平成 27年９月 15日

各  位

会 社 名  Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  馬場  稔正

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先  取 締 役  西岡  哲 也

TEL.03-3344-7517

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において本社移転を決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 移転先

住 所  東京都渋谷区神南1-18-2 フレーム神南坂3階 （〒150-0041）

２． 移転予定日

平成 27年 12月 14日（月）

３． 移転理由

既存事業の成長に伴う人員増加への対応、および今後の事業拡大に向けた職場環境の整

備を目的としています。

４． 業績に与える影響

本件が平成 28 年 3 月期の業績に与える影響につきましては軽微と考えておりますが、

開示が必要な場合には速やかに公表いたします。

５． その他

定款上の本店所在地につきましては、平成 27年 6月 25日に開催いたしました定時株主

総会にて定款変更議案にて承認いただきましたので、移転をもって、東京都新宿区より

東京都渋谷区へ変更いたします。

以上